

Recebemos de D S LIBERATO LTDA. os produtos / serviços constantes da NFe indicada ao lado. Emissão: 28/11/2022 12:59:12 Valor total: 3932,1. Dest/Rem: E M AGUIAR - EIRELI

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº: 000000032
SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
D S LIBERATO LTDA.

RUA COXIM, nº10
Bairro: TANCREDO NEVES
CEP: 69921692
Cidade: Rio Branco
UF: AC
68992261010

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº: 000000032
SÉRIE 1 - FOLHA 1/2


CHAVE DE ACESSO
1222 1124 6278 1400 0119 5500 1000 0000 3211 2013 4359
Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
312220005598207 28/11/2022 12:59:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0104877800161

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

C.N.P.J.
24.627.814/0001-19

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
E M AGUIAR - EIRELI

C.N.P.J. / C.P.F.
36.808.219/0001-69

DATA DE EMISSÃO
28/11/2022

ENDEREÇO
Rua da Alegria 188

BAIRRO
Bosque

CEP
69900556

DATA DE SAÍDA
28/11/2022

MUNICÍPIO
Rio Branco

FONE / FAX

ESTADO
AC

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0106495000138

HORA DE SAÍDA
12:59:12

FATURA / DUPLICATAS

NÚMERO DA FATURA

VALOR ORIGINAL

VALOR DO DESCONTO

VALOR LÍQUIDO

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLC. DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		3.932,10	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00	0,00		0,00		0,00		0,00		3.932,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

ESTADO

C.N.P.J. / C.P.F.
..-

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNTÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B. CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	VI.Aprox. Tributos
000226 / SEM GTIN	PA DE BICO N2 GRAND C/ CAB Y 71CM 460/20	82011000	0500	5405	UND	15	R\$ 52,50	R\$ 787,50	0,00	0,00	0,00	0,00	150,02
000676 / SEM GTIN	ENXADA LARGA GOIVADA 2 5 C/CABO MAD 145CM -	82013000	0500	5405	UND	8	R\$ 65,50	R\$ 524,00	0,00	0,00	0,00	0,00	99,82
000238 / SEM GTIN	ALICATE UNIVERSAL 8 1000V C/ AMAR	82032010	0500	5405	Peca	3	R\$ 36,50	R\$ 109,50	0,00	0,00	0,00	0,00	36,05
000534 / SEM GTIN	FECHADURA EXT ESPELHO OVAL 1000 CROM	83021000	0500	5405	UND	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	167,48
000216 / SEM GTIN	MARTELO DE UNHA TAMBOREADO 29MM	82052000	0500	5405	UND	10	R\$ 36,30	R\$ 363,00	0,00	0,00	0,00	0,00	119,50
000460 / SEM GTIN	LONA PLAST PRETA	39201099	0500	5405	metro	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	296,64
000677 / SEM GTIN	MACHADO LENHADOR C/CABO - PARABONI	82014000	0500	5405	UND	1	R\$ 95,00	R\$ 95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,10
000674 / SEM GTIN	FACAO CABO DE MADEIRA 21 POLEGADAS	82019000	0500	5405	UND	1	R\$ 55,50	R\$ 55,50	0,00	0,00	0,00	0,00	10,57
000179 / SEM GTIN	LUVA DE ESGOTO DE 100MM	39174090	0500	5405	UND	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,36
000411 / SEM GTIN	LIMA PARA ENXADA 8 POLEGADAS	82031090	0500	5405	UND	5	R\$ 17,50	R\$ 87,50	0,00	0,00	0,00	0,00	28,81
000305 / SEM GTIN	JOGO DE CHAVE HEXAGONAL C/ ARGOLA	82041200	0500	5405	Peca	5	R\$ 13,72	R\$ 68,60	0,00	0,00	0,00	0,00	22,58

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL;NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI;TRIB APROX R\$568,04 FED /R\$501,80 EST /FONTE:IBPT;

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE D S LIBERATO LTDA.		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica											
 RUA COXIM, nº10 Bairro: TANCREDO NEVES CEP: 69921692 Cidade: Rio Branco UF: AC 68992261010		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 000000032 SÉRIE 1 - FOLHA 2/2		CHAVE DE ACESSO 1222 1124 6278 1400 0119 5500 1000 0000 3211 2013 4359									
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 312220005598207 28/11/2022 12:59:12		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0104877800161		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		C.N.P.J. 24.627.814/0001-19									
000507 / SEM GTIN	TRENA 8 METROS 1 BASICA 26FT	90178010	0500	5405	UND	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,84
000234 / SEM GTIN	PENEIRA ACO P/ FEIJAO 55CM	96040000	0500	5405	UND	7	R\$ 38,50	R\$ 269,50	0,00	0,00	0,00	0,00	82,07

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL;NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI;TRIB APROX R\$568,04 FED /R\$501,80 EST /FONTE:IBPT;	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------